2, 5. a. cf. Matth. 11, 27

uerationis his omnibus incomprehensibile Patris esse, 8 [Hv 21]
 generationis autem et formationis | comprehensibile Hv 22
 84 eius, quod quidem Filius est. Et haec quidem qui nunc
 emissus erat Christus in eis operatus est.

2, 6. Spiritus uero sanctus adaequatos eos omnes
 gratias agere docuit et ueram requiem induxit. Et sic 4
 88 forma et sententia similes factos Aeonas dicunt, uniuersos
 factos Noas et Logos et omnes Anthropos et omnes
 Christos, et feminas similiter omnes Alethias et Zoas et
 Spiritus et Ecclesias. Confirmata quoque in hoc omnia
 92 et requiescentia ad perfectum, cum magno gaudio 8
 dicunt | hymnizare Propatorem, magnae exultationis Hv 23
 participantem. Et propter hoc beneficium una uoluntate
 et sententia uniuersum Pleroma Aeonum, consentiente
 96 Christo et Spiritu, unumquemque Aeonum quod habebat 4
 in se optimum et florentissimum conferentes collationem

2, 82 incomprehensibile *edd.* : -lem *codd.* ε || 83 comprehensibilia AQSε || 84 qui *om.* AQSε || nunc : nun S || 85 est *om.* V (*suppl.* V²) ε² || 89 omnes₁ : os S || 89-90 et omnes christos *om.* AQSε || 90 zoas : toas Q || 93 ymnizare AQS || propathorem C || 94 una : in V (una V²) || 96 spiritum CV -tu]+ sancto S || aeonum : eo ε || 97 et *om.* AQSε

220 τοῖς ὄλοις τὸ ἀκατάληπτον ὑπάρχειν τοῦ Πατρὸς, τῆς
 δὲ γενέσεως [αὐτοῦ] καὶ μορφώσεως τὸ καταληπτὸν
 αὐτοῦ, ὃ δὴ Υἱὸς ἐστίν. Καὶ ταῦτα μὲν ὁ ἄρτι προβληθεὶς
 Χριστὸς ἐν αὐτοῖς ἐδημιούργησε.

224 | 2, 6. [Τὸ δὲ [ἐν] Πνεῦμα τὸ ἅγιον ἐξισωθέντας αὐτοὺς
 πάντας εὐχαριστεῖν ἐδίδαξεν καὶ τὴν ἀληθινὴν ἀνάπαυσιν
 εἰσηγήσατο. Οὕτως τε μορφῇ καὶ γνώμῃ ἴσους κατα-
 σταθῆναι τοὺς Αἰῶνας λέγουσι, πάντας γενομένους Νόας
 καὶ πάντας Λόγους καὶ πάντας Ἀνθρώπους καὶ πάντας
 228 Χριστοὺς, καὶ τὰς θηλείας ὁμοίως πάσας Ἀληθείας καὶ

des Éons¹ est ce qu'il y a d'incompréhensible² dans
 le Père, et la cause de leur naissance et de leur formation
 est ce qu'il y a de compréhensible en lui, c'est-à-dire
 le Fils. Voilà ce que le Christ nouvellement émis effectua
 en eux. 2, 6. Quant à l'Esprit Saint, après avoir égalisé
 tous les Éons, il leur enseigna à rendre grâces et intro-
 duisit le vrai repos. Et c'est ainsi, disent-ils, que les
 Éons furent établis dans l'égalité de forme et de pensée,
 devenant tous des Intellects, tous des Logos, tous des
 Hommes, tous des Christs ; et de même pour les Éons
 féminins, tous des Vérités, des Vies, des Esprits, des
 Églises.

Là-dessus, consolidés et en parfait repos, les Éons,
 disent-ils, chantèrent avec une grande joie un hymne
 au Pro-Père, tout en prenant part³ à une immense
 réjouissance. Et pour ce bienfait, dans une unique
 volonté et une unique pensée de tout le Plérôme des
 Éons, avec l'assentiment du Christ et de l'Esprit et la
 ratification du Père⁴, chacun des Éons apporta et mit
 en commun ce qu'il avait en lui de plus exquis et comme

πάσας Ζωὰς καὶ Πνεύματα καὶ Ἐκκλησίας. Στηριχθέντα
 δὲ ἐπὶ τούτῳ τὰ ὅλα καὶ ἀναπαισάμενα τελέως μετὰ
 232 μεγάλης χαρᾶς φασὶν ὑμνήσαι τὸν Προπάτορα, πολλῆς
 εὐφρασίας μετασχόντα. Καὶ ὑπὲρ τῆς εὐποιίας ταύτης
 βουλῇ μιᾷ καὶ γνώμῃ τὸ πᾶν Πλήρωμα τῶν Αἰώνων,
 συνευδοκοῦντος τοῦ Χριστοῦ καὶ τοῦ Πνεύματος, τοῦ δὲ
 236 [406] Πατρὸς αὐτῶν συνεπισφραγιζομένου, ἕνα ἕκαστον τῶν
 Αἰώνων, ὅπερ εἶχεν ἐν ἑαυτῷ κάλλιστον καὶ ἀνθρώρ-

[Fr. gr. 1] 219 ὄλοις nos : λοιποῖς VM || ἀκατάληπτον Holl :
 πρώτον καταληπτὸν VM || 220 [αὐτοῦ] nos || 223 [ἐν] Holl ||
 225 εἰσηγήσατο Holl : ἠγήσατο VM || 226 τοὺς *om.* M || 228 post
 καὶ₁ add. πάντας V^{ac} (?) M || 230 τελείας M || 231 φασὶν nos :
 φησὶν VM || 233 βουλῇ μιᾷ : βούλημα M

fecisse, et haec apte compingentes et diligenter in unum [Hv 23]
 adaptantes, emisisse problema et in honorem et gloriam
 100 Bythi, perfectissimum decorem quendam et sidus Pleroma-
 matis, perfectum fructum Iesum, quem et Salvatorem 8
 uocari et Christum et Logon patronymice et Omnia,
 quoniam ab omnibus esset; satellites quoque ei in
 104 honorem ipsorum eiusdem generis Angelos cum eo
 prolatos. |

3, 1. Haec igitur est quae intra Pleroma ipsorum Hv 24
 dicitur negotiatio, et passi Aeonis et pene perdit et
 quasi in multa materia propter inquisitionem Patris
 4 calamitas, et Hori et Crucis ipsorum et Redemptoris et 4
 Carpisti et Horotheti et Metagogei ex agonia com-
 pago, et primi Christi cum Spiritu sancto de paeni-
 tentia a Patre ipsorum postrema Aeonum genesis, et

2, 98 diligentes V || 99 problema V || et, forte seclud. ex gr. ||
 in om. AQSε || 100 bythi edd. : bithy CV orthi AQSε || 102 pa-
 tronymice C ε : -imice VA -imyce Q -umice S || et, codd. : ac ε
 edd. || 103 ei : et CV || in : et AQSε

3, 2 negatio ε || poene C paene Q || 5 carpisti codd. Feu. ms :
 -tae ε edd. || horotheti codd. Feu. ms : -tae ε edd. || metagogei (-tha-S)
 AQSε : -ge CV u. sequentem || ex agonia con. Gra. : let aeona
 (l = i in *fn. praec.* metagoge) C lex aeona (aeona V³) V ex
 aeona AS ey aeona Q et aeonum ε Feu. hexaeonia Mass. ||
 6-7 de paenitentia : dependentia ε^{ms} ε³

240 τατον συνενεγκαμένους και συνερανισαμένους και ταυτα
 αρμοδιως πλέξαντας και έμμελως ένώσαντας, προβαλέσθαι
 πρόβλημα εις τιμήν και δόξαν του Βυθου, τελειότατον
 240 κάλλος τι και άστρον του Πληρώματος, τέλειον καρπόν
 τον Ήησουν, όν και Σωτήρα προσαγορευθήναι και Χριστόν
 και Λόγον πατρωνυμικώς και τὰ Πάντα, διά τὸ από
 πάντων είναι· δορυφόρους τε αὐτῷ εις τιμήν την αὐτῶν
 244 όμογενεῖς Ἀγγέλους συμπροβεβλήσθαι.